[image: image1.png]

REQUERIMENTO Nº 19/2009
A Sua Excelência o Senhor
Cacildo Adolfo de Queiroz
Presidente da Câmara Municipal de
Carneirinho-MG

Senhor Presidente,
O Vereador que este subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Senhoria solicitar a Prefeita Municipal, que interceda junto a Secretaria de Educação, Esportes e Cultura no sentido de  criar de dois times de futebol, sendo um de salão e o outro de campo, para disputar o campeonato GIMME

J U S T I F I C A T I V A

Este campeonato é a nível estadual, ter duas modalidades participando do campeonato é um incentivo aos nossos adolescentes e também a valorização da prática de esportes em nosso município.
Sala das Sessões, 15 de maio de 2009.
Ver. Willian Martins Maia
Autor
________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________